
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
ZARZADZENIE NR 94/2022 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 26 maja 2022 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.979.013,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   138.525.624,44 zł, w tym: 
 - dochody bieżące w wysokości       106.981.469,44 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   31.544.155,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.979.013,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 186.438.762,44 zł, w tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        106.735.126,44 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    79.703.636,00 zł 

  
3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 

do zarządzenia. 
4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 

do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 1.979.013,00 zł zgodnie z: 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/5.5/2022 z dnia 24 maja 2022r. pismo nr FB-
I.3111.5.5.2022.SL z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania w kwocie  
65.000,00 zł (rozdział 85228-2010)  

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/63.4/2022 z dnia 19 maja 2022r. pismo nr FB-
I.3111.63.4.2022.MR z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz 
kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus w kwocie  100.000,00 zł (rozdział 85501-2060)  
FUNDUSZ POMOCOWY – Ukraina 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.5.2022.DŁ z dnia 19 maja 2022 r. o 
zwiększeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy na wypłatę jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania w wysokości 91.800,00 zł  
(rozdział 85295-2700) 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.16.1.2022.JB z dnia 26 maja 2022 r. o 
zwiększeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy na wypłaty świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.500.000,00 zł (rozdział 
85295-2700) 

  pismo od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.5.2022.BM z dnia 25 maja 2022r. o 
zwiększeniu plany finansowego na Fundusz Pomocy na zapewnienie jednego gorącego 
posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz wyżywienia dzieci w przedszkolu w wysokości : 
- wyżywienie dzieci w przedszkolu 2.000,00 zł (85295-2700) 
- zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole 10.000,00 zł 

 wpłata na konto bankowe w dniu 23.05.2022r.  kwoty 210.213,00 zł Fundusz Pomocy środki 
na edukację dzieci z Ukrainy (rozdział 80195-2700) 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 


		2022-05-31T11:07:40+0200


		2022-05-31T13:03:15+0200




